
LWL Kompakt Wandverteiler E2000/APC Simplex OS2

80,30 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Produktinformationen "LWL Kompakt Wandverteiler E2000/APC Simplex OS2"

- Gehäuse mit Deckel, abschließbar, 2 Schüssel 
- 2 Öffnungen mit Dichtungsleisten für ankommende und abgehende Kabel 
- Abmessungen B x H x T 265 x 150 x 54 mm 
- Stahlblech 1.5 mm - Gewicht ca. 1 kg 
- Farbe: grau RAL7035

Nur mit Kupplungen bestückt:
- Verteilerplatte für 12x E2000/APC Simplex
- E2000/APC Simplex OS2 Kupplung

Spleißfertig komplett bestückt mit: 
- E2000/APC Simplex Kupplung 
- E2000/APC Pigtails 09/125 OS2 fertig abgesetzt
-1 x Spleißkassette + Abdeckung 
-1 x Spleißhalter für 12 Spleiße

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: LWLWANDK2E2AOS2

Veröffentlicht: 2025-12-08
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